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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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		Z punktu widzenia komputera
				
			
				
	28,00 zł 23,80 zł
							

		

		
			
				
					Pewnego dnia drgnąłem, prąd przeszedł mi po „kościach”, oprzytomniałem i poczułem, że jestem komputerem. Takie słowo przewijało się w moich papierach. Obejrzałem swoją skórę, czyli obudowę – była szara. Komputer rasy szarej. Podobno były też inne: białe, niebieskie, przezroczyste. Ciekawe, czy coś zależy od koloru… Opowiem wam, co mnie spotkało.

Mieć w komputerze nowego domownika, kumpla-bystrzaka, trochę przyjaciela. Bo nigdy nie wiadomo, kto puka do Ciebie z głębi monitora, procesora czy Sieci. CZY WYOBRAŻASZ TO SOBIE? Jeśli nie, to poczytaj, jak by to być mogło. - br. Tadeusz Ruciński -
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		Mała Dziewczynka Miriam Opowieść o Mamie Jezusa + CD
				
			
				
	28,00 zł
							

		

		
			
				
					To jest książeczka o dziewczynce, która urodziła się ponad dwa tysiące lat temu, a którą Pan Bóg wybrał na najważniejszą kobietę, czy – jak dawniej mawiano – niewiastę, na świecie. Bóg nawet posłał do Niej swego Wysłańca, by Jej zwiastował, że zostanie Mamą Syna Bożego, o czym opowiada Pismo Święte. Wielu ludzi dziś nazywa Ją imieniem Maryja, ale wtedy mówiono o Niej Miriam i tak będziemy o Niej mówić w tej książeczce.
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					Co jest niezbędne, by osiągnąć zbawienie i życie wieczne? Kościół naucza, że dla człowieka wierzącego konieczne do zbawienia są sakramenty Nowego Przymierza.

Niniejsza książeczka, wchodząca w skład serii „Droga do Nieba” to mały przewodnik i specyficzny elementarz. Autor dzieli się swoją wiedzą, przemyśleniami i doświadczeniem kapłańskim, ilustrując wybrane formuły katechizmowe przykładami z życia. (...)
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		Obrazek Święty Józefie módl się za nami (JO6)
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					Obrazek z wizerunkiem oraz tekstem modlitwy do Świętego Józefa. Format obrazka to 7 x 11,5 cm.
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		Kartka Pocztowa Jan Paweł II (K3)
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					«Szczęśliwi, którzy strzegą przykazań, w każdym czasie czynią to, co sprawiedliwe» (Ps 106, 3). Bracia i Siostry, rozważanie miłości Boga, która objawiła się w Sercu Chrystusa, domaga się od człowieka odpowiedzi. Nie zostaliśmy tylko wezwani do kontemplowania tajemnicy miłości Chrystusa, ale do uczestniczenia w niej. Chrystus mówi: «jeżeli Mnie miłujecie, będziecie zachowywać moje przykazania » (J 14,15). Stawia w ten sposób przed nami wezwanie, a zarazem warunek: chcesz Mnie miłować, zachowuj przykazania, przestrzegaj świętego prawa Bożego, chodź ścieżkami, które Bóg ci wskazuje, które Ja ci wskazałem przykładem mego życia. - Elbląg, 6 czerwca 1999 r. -
				

				
			

			
							
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

		

				
					Dodaj do koszyka									

						
			Szybki podgląd
		

		

			



						
					

	





					
		

				
											
	
	

	

	
		
					

		
		


	


	
		Zakładka Kwiaty (ZK13)
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Zakładka (Z13)				

				
			

			
							
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

		

				
					Dodaj do koszyka									

						
			Szybki podgląd
		

		

			



						
					

	





					
		

				
											
	
	

	

	
		
					

		
		


	


	
		Folder Pomódlmy się o powołania
				
			
				
	1,50 zł
							

		

		
			
				
					Każde powołanie jest darem Pana Boga. Dziś świat potrzebuje znaków Jego obecności. Dlatego módlmy się o powołania kapłańskie. Niech nasza modlitwa będzie wyrazem szczerej troski o świat, który dziś może szczególnie potrzebuje dobrych i świętych kapłanów.				
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		Dzieci Boga Świadectwa Matek które otrzymały łaskę macierzyństwa za wstawiennictwem Matki Bożej Jasnogórskiej (EBOOK)
				
			
				
	21,70 zł
							

		

		
			
				
					“Dzieci Boga Świadectwa Matek” to zbiór świadectw o «życiu jako dialogu pomiędzy Stwórcą a stworzeniem». Dwanaście matek jak dwanaście plemion Izraela i jak dwunastu Apostołów opowiada kobiecymi i matczynymi zarazem ustami o pasji życia, jaką Bóg wszczepił w serce człowieka. (...)
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		Jestem zdobyczą Twojej miłości (EBOOK)
				
			
				
	16,80 zł
							

		

		
			
				
					Bóg poszukuje człowieka. Niezależnie od tego, jak daleko człowiek odszedł, a nawet wtedy, gdy świadomie nie szuka on Boga. Często pomaga w tym Maryja – matczyną miłością zdobywa ludzi i prowadzi ich do Syna, by odnaleźli upragnione szczęście. Świadczą o tym historie nawróceń opisane w niniejszym zbiorze.
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		Życie Maryjne
				
			
				
	17,00 zł
							

		

		
			
				
					Maryja - pisał św. Augustyn - zanim poczęła Chrystusa w łonie w sposób cielesny, najpierw poczęła Go sercem i umysłem na drodze wiary. Stając się uczennicą Chrystusa, „bardziej strzegła prawdy w sercu niż ciała w łonie. Być w sercu - dodawał ten wielki święty - znaczy więcej niż być w łonie.” Znów Izaak ze Stella pisał: „W tabernakulum łona Maryi Chrystus przebywał dziewięć miesięcy, w tabernakulum wiary Kościoła - aż do końca świata, w wiedzy i miłości wiernej duszy - przez wieczność”. Ojciec Gabriel Jacquier ukazuje mistyczną rolę „Serca Maryi” jako „łona wiary”, w którym dojrzewamy do pełni Chrystusa. Autor opisuje drogę stawania się dzieckiem Maryi, by żyć w komunii z Głową Kościoła, „który jest Jego Ciałem, Pełnią Tego, który napełnia wszystko wszelkimi sposobami” (Ef 1, 23)
				

				
			

			
							
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

		

				
					Dodaj do koszyka									

						
			Szybki podgląd
		

		

			



						
					

	





					
		

				
											
	
	

	

	
		
			-57%
		

		
		


	


	
		Mój Różaniec za Zmarłych
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					Błagam więc was usilnie, przez miłość, którą ku wam w Jezusie i Maryi w sercu noszę,(...) odmawiajcie codziennie, o ile wam czas pozwoli, cały Różaniec, a w chwili śmierci błogosławić będziecie dzień i godzinę, kiedyście mi uwierzyli. - św. Ludwik Maria Grignion de Montfort -
				

				
			

			
							
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

		

				
					Dodaj do koszyka									

						
			Szybki podgląd
		

		

			



						
					

	





					
		

								

					


													
			
				

			

			
				

			

		

											


											

					

				

					

		

					

		
				

		












	


	

		

	





				
			
								
		
								
		
				
			
				
	
	
		
	
		
							
									
					Strona główna				
							
					EBOOKi				
							
					eCzasopisma				
							
					Tak Rodzinie 02/2022 (176) (PDF)				
							

			
							

			
			

			
				
									

				
					
						Anioł Stróż 02/2022 (258) (PDF)					

					
						7,00 zł					
				

			

		

	
	
		
			Zobacz wszystkie produkty		
	

			
			

			
				
									

				
					
						Różaniec 02/2022 (836) (PDF)					

					
						7,00 zł					
				

			

		

	

					

	



	





	

		

		
			
				
					
						
	
		

		EBOOK

		
			

			

					
			
				
									
			
		

				

					
			
				

			

			
				

			

		

		
		
		


			


					
			
				
					
																					
																	

															
																	

																		

				


						
			
				

			

			
				

			

		

					

		

	

					

										
						
							
							

	
	Tak Rodzinie 02/2022 (176) (PDF)
	

7,00 zł


	W lutowym „Tak Rodzinie” Temat numeru: Rodzice na studiach. Wychowanie dzieci, dom i nauka – czy da się to pogodzić? Wywiad: Dzielę się szczęściem – o rodzinie, miłości do kuchni i przygodzie z Biblią – opowiada znany kucharz Karol Okrasa. Ponadto: Świadectwa, krzyżówka z nagrodami oraz przepisy s. Faustyny.
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									Share:
				
									
						
											
				
									
						
											
				
									
						
											
				
				
				
									
						
											
				
				
									
						
											
				
				
				
				
				
				
				
				
				
									
						
											
					
					
						
											
				
								
								
				
				
									
						
											
								
				
			


								

					

				

			


			
		


		
	


			
			
				
					
						
					
					
							
								
									Opis								
							
						
	
							
								
									Informacje dodatkowe								
							
						


			

		
								
				
					
						
							Opis						
					


					
				


				
					
													

Podobno Sokrates w noc przed egzekucją uczył się od jednego ze współwięźniów nowej pieśni. Na pytanie, po co to czyni, skoro wkrótce umrze, miał odpowiedzieć: „Obiecałem sobie, że nie zmarnuję żadnego dnia mojego życia, i codziennie nauczę się czegoś nowego”. Chętnie ogłosiłbym go patronem ludzi, dla których wiedza i doświadczenie dnia dzisiejszego to zbyt mało, by przeżyć szczęśliwie dzień jutrzejszy. Świat jest niezwykle bogaty, ludzkie życie skomplikowane i potrzebujemy nieustannego rozwoju. W ten sposób możemy lepiej rozumieć świat i lepiej mu służyć, powiększając swoje kompetencje zawodowe.

Pracuję na uczelni, gdzie obficie jest wykładana teologia. Na studiach zaocznych dużą grupę studentów stanowią osoby w wieku średnim i starsze. Zdarzają się nawet ludzie z dyplomami doktorskimi z dziedzin humanistycznych i ścisłych. Studia teologiczne nie są na ogół podejmowane dla kariery zawodowej. Wiedzie tutaj raczej ciekawość życia i filozofii, ciekawość Boga i ludzkiego serca. Te studia bywają spełnieniem wcześniejszych marzeń albo szansą na pogłębienie duchowości.

Oto dwa powody, dla których warto się rozwijać: kompetencje zawodowe lub pragnienie mądrości. Czasem można je połączyć. W aktualnym numerze miesięcznika zachęcamy Państwa do nauki w każdym wieku. Nie poddawajmy się, nie przekonujmy siebie i innych, że już wystarczy albo że jest zbyt trudno. Warto szukać… A jeśli na studia wybiera się współmałżonek? Jak zareagować? Co z dziećmi? Posłuchajmy naszych autorów.

Luty to miesiąc trwającego karnawału, ferii, zimowych wyjazdów i odpoczynku. W każdej pracy i nauce musi być chwila przerwy, radości, oddechu. Życzymy więc wielu okazji do spokojnej refleksji i odwagi w poszukiwaniu kolejnych wyzwań.

ks. Janusz Stańczuk – redaktor naczelny
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Jesteśmy jedną z najstarszych katolickich oficyn wydawniczych w Polsce. Łącząc tradycję i nowoczesność, publikujemy książki i czasopisma o tematyce religijnej. 
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